



**Gruppo Giodicart srl**  
 S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)  
 Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729  
 Cap. Soc. € 93.600 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745  
 Serv. Clienti: *info@gruppogiodicart.it*  
 Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**  
 Contabilità: *contabile@gruppogiodicart.it*  
 Tel. **0883.494845** - Fax **0883.494838**



Certificato N. IT.13.0015.0MS

SPETT.LE

**ISTITUTO COMPRENSIVO STAT. ENNIO GALICE**  
**VIA TOSCANA 2**  
**00053 CIVITAVECCHIA (RM)**

LUOGO DI DESTINAZIONE

**ISTITUTO COMPRENSIVO STAT. ENNIO GALICE**  
**VIA TOSCANA 2**  
**00053 CIVITAVECCHIA (RM) - IT**

TIPO DOCUMENTO

**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
018609	IT	0766/31482	076630795	MARCO MARINO	<b>1788</b>	<b>01-02-19</b>	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-	<b>16-02-19</b>		
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
ZD426E44F4	J35B18000100	6 del 31-01-19			B.O.6		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato

**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC.%	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
8690	CARTA X FOTOCOPIE FF.500 210X297	RS	2,00	3,34	2,7377		5,48	22
8836.01	CARTONCINO COLORATO LS 70X100 BIANCO	PZ	10,00	0,52	0,4262		4,26	22
8836.16	CARTONCINO COLORATO LS 70X100 BLU C.	PZ	10,00	0,52	0,4262		4,26	22
8836.17	CARTONCINO COLORATO LS 70X100 BLU	PZ	10,00	0,52	0,4262		4,26	22
0722	PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 48 COL.(br)	BR	4,00	8,75	7,1721		28,69	22
0725	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR 96COL.(br)	BR	4,00	7,90	6,4754		25,90	22
0695	PASTELLI BIC KIDS EVOLUTION 24	PZ	4,00	4,99	4,0902		16,36	22
4770.90	TEMPERA GIOTTO LAVABILE 6 X ML1000 ASSO	FL	1,00	14,99	12,2869		12,29	22
17028	FORBICI DI SICUREZZA CM 13	PZ	5,00	1,40	1,1475		5,74	22
3021	SET 3 PENNELLONI MEDIO+SMALL+ANATOMICO	PZ	24,00	1,20	0,9836		23,61	22
0466	COLLA VINIL FIX GR. 250	PZ	5,00	1,14	0,9344		4,67	22
3543	CARTELLA CON CLIP IN METALLO DORSO MM.6	PZ	25,00	0,50	0,4098		10,25	22
1000.13	POLISTIROLO SFERE DIAM. MM. 38	PZ	25,00	0,08	0,0656		1,64	22
1000.17	POLISTIROLO SFERE DIAM. MM. 120	PZ	10,00	0,48	0,3934		3,93	22



PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI						
FRANCO/FREE	VETTORE							
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE	
151,34			151,34					
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE			
		151,34	33,29		<b>EUR 184,63</b>			